[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июля
	20
	20
	г.

	№
	1490

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 20.11.2018 № 2609

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 20.11.2018 № 2609 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства на межселенной территории Октябрьского района» изменение, изложив подпункт 2 пункта 11 Порядка в следующей редакции:

«2) несоответствие представленного проекта требованиям технического регламента, нарушения требований нормативных актов по безопасности движения транспорта.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова
PAGE